

Artikelomschrijving: f&f borrelnoten

Barcode: 8719874092913

Lijst met ingrediënten

pinda's 52%, maïszetmeel, gemodificeerd zetmeel, zonnebloemolie, maltodextrine, dextrose, suiker, zout, uipoeder, knoflookpoeder, tarwebloem, chili 0,9%, specerijen, specerijenextracten, gehydrolyseerde soja eiwit, dextrose, zonnebloemolie,

citroenzuur, kleur annatto.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Pinda, tarwe, soja

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2145kJ (514kcal)
Eiwitten	13,4
Koolhydraten	45,8
Waarvan suikers	8,9
Vetten	28,8
Waarvan verzadigd	8,4
Voedingsvezels	9,1
Natrium	1

Artikelomschrijving: food atelier pretzelkoker

Barcode: 8710296950126

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, plantaardig raapzaadolie, 3,6% zeezout, TARWEmoutbloem, gist, emulgator mono- en diglyceriden van vetzuren zuurteregelaar natriumhydroxide rijsmiddel natriumbicarbonaten.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: AS+AN+AP+AY+AM

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670 kJ/395 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	72 g
Vetten	2,9 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	11 g
Natrium	3,6 g

Artikelomschrijving: f&f aardappelchips naturel

Barcode: 8719874092760

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

Bijzonderheden

-

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: meringuettes choco 75gr zw

Barcode: 8718226751409

Lijst met ingrediënten

suiker, Eiwit, MELKeiwit, TARWEvezel, TARWEzetmeel, cacao poeder, chocolade aroma, kleurstof gehaald uit appel, melasse en hibiscus, rijsmiddel E170, voedingszuur E330, zuurteregelaar, E550, stabilisator E466.

Bijzonderheden

Allergenen

EI, MELK, TARWE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464kJ / 341kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	
Natrium	0,08g

Artikelomschrijving: f&f toast naturel

Barcode: 8719874092784

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur.)

Bijzonderheden
bevatten.

Allergenen
Tarwe

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,4
Vetten	14
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6

Artikelomschrijving: f&f kersthanger koekjes

Barcode: 8719874092845

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, raapzaadolie, weipoeder (bevat melk), rijsmiddelen E500, E336 en E503, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja, pinda's en noten.

Allergenen

Tarwebloem, melk, heeleipoeder

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1884kJ (448kcal)
Eiwitten	5,9
Koolhydraten	68,1
Waarvan suikers	31,3
Vetten	16,5
Waarvan verzadigd	7,5
Voedingsvezels	1,8
Natrium	0,42

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAl echitine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: food atelier chocreep koffiebn

Barcode: 8710296924400

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, cacaomassa, volle MELKpoeder, weipoeder (MELK), koffiebonen (5%), emulgator SOJAléchtine, vanille-extract.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: AW, AP, AN

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2177 kJ/522 kcal
Eiwitten	30 g
Koolhydraten	18 g
Waarvan suikers	54 g
Vetten	52 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	6,3 g
Natrium	0,22 g

Artikelomschrijving: food atelier iced coffee

Barcode: 8710296890552

Lijst met ingrediënten

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, water, 0,35% oploskoffie, aroma, natuurlijk aroma, stabilisatoren carrageen, natriumfosfaten, polyfosfaten, natriumcitraat kleurstof E150c.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	262 kJ/62 kcal
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	8,7 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,3 g
Natrium	0,18 g

Artikelomschrijving: f&f appeltaartmix in bakblik

Barcode: 8719874092753

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend bakmeel, zout.

Bijzonderheden

Bevat gluten, kan sporen van noten en mais

Allergenen

Tarwebloem, gluten, noten en mais

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1534kJ (365kcal)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	24
Vetten	0,9
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,36
Natrium	1

Artikelomschrijving: f&f thee selectie 3sm

Barcode: 8719874092852

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten Groene thee citroen Groene thee 95%, citroen aroma 5% Zwarte thee bosvruchten Zwarte thee 95%, bosvruchten aroma 5% English breakfast Zwarte thee 100%

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: delizioso allioli
Barcode: 8718247226924

Lijst met ingrediënten

Mayonase met knoflook, ingrediënten: raapzaadolie (75%), eidooier* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). * eieren van scharrelkippen

Bijzonderheden
scharreleieren

Allergenen
Eieren, mosterd

Exploitant

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ/714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9 g
Vetten	77 g
Waarvan verzadigd	6,0 g
Voedingsvezels	-
Natrium	